

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Telefon 58 55 82 00
Telefax 58 55 82 01
www.deloitte.dk

A.H. Holding ApS

Frejasvej 35
4100 Ringsted
CVR-nr. 27683886

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Anders Heide

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A.H. Holding ApS
Frejasvej 35
4100 Ringsted

CVR-nr.: 27683886
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Anders Heide

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 149 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttotab		(1.250)	(9)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		162.119	3
Andre finansielle omkostninger		<u>(15.467)</u>	<u>(17)</u>
Resultat før skat		145.402	(23)
Skat af årets resultat	1	<u>3.680</u>	<u>6</u>
Årets resultat		<u>149.082</u>	<u>(17)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		162.119	3
Overført resultat		<u>(13.037)</u>	<u>(20)</u>
		<u>149.082</u>	<u>(17)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		950.320	788
Udskudt skat		24.397	21
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>974.717</u>	<u>809</u>
Anlægsaktiver		<u>974.717</u>	<u>809</u>
Aktiver		<u>974.717</u>	<u>809</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		575.320	413
Overført overskud eller underskud		<u>(46.943)</u>	<u>(34)</u>
Egenkapital		<u>653.377</u>	<u>504</u>
Bankgæld		278.228	264
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1
Anden gæld		<u>41.862</u>	<u>40</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>321.340</u>	<u>305</u>
Gældsforpligtelser		<u>321.340</u>	<u>305</u>
Passiver		<u>974.717</u>	<u>809</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	413.201	(33.906)	504.295
Årets resultat	0	162.119	(13.037)	149.082
Egenkapital ultimo	125.000	575.320	(46.943)	653.377

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(3.680)	(6)
	(3.680)	(6)
	Kapital- andele i associerede virk- somheder	Udskudt skat
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	375.000	20.717
Tilgange	0	3.680
Kostpris ultimo	375.000	24.397
Opskrivninger primo	413.201	0
Andel af årets resultat	162.119	0
Opskrivninger ultimo	575.320	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	950.320	24.397

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Lito Byg A/S	Ringsted	A/S	75,0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet sikkerhed i kapitalandele i associeret virksomhed med nom. 375 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele pr. 31.12.2017 udgør 975 t.kr.
